



Gmina Niemce

ul. Lubelska 121, 21-025 Niemce
tel. 81756 15 21 fax. 81756 17 90
<http://www.niemce.pl>, e-mail: info@niemce.pl

IT.271.20. 2017

Niemce, dnia 29.12.2017 r.

/Wykonawcy/

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający: Gmina Niemce z siedzibą w Niemcach na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówienia publicznego na roboty budowlane o wartości szacunkowej poniżej 5 225 000 euro p.n.:

Przebudowa drogi powiatowej 2216L w miejscowości Elizówka – Dys, wraz z budową wzdłuż drogi powiatowej 2216L ciągu pieszo – rowerowego oraz wykonaniem oświetlenia z punktami energooszczędnymi ciągu pieszo rowerowego przy drodze powiatowej 2216 L na odcinku Elizówka – Dys w ramach projektu mobilny LOF

, dokonuje następujących wyjaśnień treści SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuści układanie warstw bitumicznych, szczególnie warstwy ścieralnej, całą szerokością jezdni.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści układanie warstw bitumicznych całą szerokością jezdni.

2. Z uwagi na niejasne zapisy SIWZ i wzoru umowy prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza częściowe fakturowanie wykonanych robót?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami wzoru umowy, w szczególności określonych w § 9 ust. 1 wzoru umowy zamawiający dopuszcza częściowe fakturowanie wykonanych robót

3. Ze względu na obowiązujące przepisy prawne dotyczące podatku VAT Wykonawca ma obowiązek wystawienia faktury po zakończeniu robót. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przyjmie fakturę wystawioną po wykonaniu robót na kwotę powyżej 1 500 000 zł brutto z terminem płatności do dnia 31.01.2019 r.?

Odpowiedź

Tak, zamawiający przyjmie fakturę wystawioną po wykonaniu robót na kwotę powyżej 1 500 000 zł brutto z terminem płatności do dnia 31.01.2019 r.

4. Czy w przypadku skrócenia terminu realizacji zamówienia przez Wykonawcę, Zamawiający przyspieszy również płatność drugiej części wynagrodzenia?

Odpowiedź

Zapłata wcześniejszego wynagrodzenia dla wykonawcy została uregulowana w § 4 ust. 2 wzoru umowy, który określa: „W przypadku posiadania środków finansowych w budżecie Gminy Niemce wynagrodzenie przypadające na rok 2019 zostanie zapłacone w roku 2018 po spełnieniu przez wykonawcę wymagań określonych w niniejszej umowie.”.

Zamawiający wyjaśnia, iż wystąpi do instytucji pośredniczącej o przekazanie zaliczek na zapłatę wynagrodzenia po zakończeniu zadania przez wykonawcę i po otrzymaniu środków zostanie zapłacone wynagrodzenie dla wykonawcy w okresie wcześniejszym. Jednakże, w przypadku nie otrzymania środków zewnętrznych w oczekiwanym przez zamawiającego terminie i wysokości pozostałe wynagrodzenie zostanie zapłacone do dnia 31.01.2019 r. Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami umowy § 15 ust. 6, wykonawca na żądanie zamawiającego będzie zobowiązany dostarczyć harmonogram rzeczowo finansowy, który posłuży zamawiającemu między innymi do występowania o zaliczki celem dokonania płatności wynagrodzenia dla wykonawcy.

Z poważaniem:

WÓJT

Krzysztof Urbaś